
Studieveiledere: Oppmøteregistrering i FagpersonWeb – klargjøring i FS 

For at oppmøteregistrering i FagpersonWeb og import av timeplan fra TimeEdit skal fungere 

må alle emner med obligatorisk oppmøte ha Undervisningsaktivitet med underpartier. Merk 

at dette dokumentet kun forklarer hva som må stemme for at studenter skal dukke opp på 

riktig sted i FagpersonWeb, at importen av timeplan fra TimeEdit skal fungere, og at 

studenter kan se oppmøteregistreringen i StudentWeb. Den forklarer ikke hva som ellers må 

være riktig i undervisningsaktivitet samlebilde f.eks. kapasitet i seminargrupper, LMS, osv. 

Undervisningsaktiviteten ser slik ut (pass på at Aktivitetskoden på denne er lik emnets 

emnekode): 

 

Det må så opprettes Undervisningsparti som tilhører denne Undervisningsaktiviteten. Det 

gjør du under fanen «Undakt». En for hver seminargruppe, og en for Forelesninger (dersom 

det er obligatorisk oppmøte på forelesning).  

 



 

 

 

Kodene MÅ være riktige!  

For forelesninger må koden være: F 

For seminargrupper må koden være: Emnekode-seminargruppetallet. Eksempel: EX1010-1 for 

seminargruppe 1.  

- Det gjelder også dersom man da må hoppe over et tall, f.eks. i SAM1040 der gruppe 3 

tilhører SAM1040L. Da har seminargruppene i SAM1040 kodene SAM1040-1, SAM1040-2, 

SAM1040-4, SAM1040-5, osv. mens SAM1040L kun har koden SAM1040L-3 

 

 

«Kan ønskes av student» MÅ være riktig 

For forelesninger må det stå: N 

For seminargrupper må det stå: J 

 

 

 

«Parti-nr.» MÅ være riktig 

For forelesninger må det stå: tomt 

For seminargrupper: stigende rekkefølge. Det er ikke farlig at tallene her matcher med seminargruppe-

nr.  



Når du har opprettet disse undervisningspartiene får du et slikt «tre» på høyre siden av bildet 

Undervisningsaktivitet samlebilde når du søker opp emnekoden: 

 

Når du dobbeltklikker på en av seminargruppene vil du komme inn på Undervisningsparti-bildet. Det 

ser slik ut: 

 

- Viktig: 

o Sjekk at det er tomt i boksen «Fellesaktivitet» 

o Sjekk at det er et partinummer 

o Sjekk at det står J i boksen «Kan ønskes av student»  

- Under fanen «Timeplan» vil IT importere timeplanen til seminargruppe 1 

- Under fanen «Student på parti» vil du få opp liste over studenter som har meldt seg til denne 

seminargruppen i StudentWeb.  

 

 

 

 



Forelesningsbildet skal se litt annerledes ut: 

 

- Viktig: 

o Fellesaktivitet: J 

o Kan ønskes av studenter: N 

o Partinr: tomt 

- IT importerer timeplanen i fanen Timeplan her også.  

- Merk: Det skal ikke være studenter under fanen «Student på parti».  

 

 

Dersom disse tingene er på plass, skal følgende ting fungere: 

- Studenter skal automatisk dukke opp i FagpersonWeb når de melder seg til 

emne/seminargrupper 

- Studenter vil kunne se i StudentWeb at lærer har registrert/ikke registrert oppmøte på dem  

- Timeplanen vil kunne importeres fra TimeEdit til riktig seminargruppe/forelesning, dersom 

klargjøring i TimeEdit er gjort 

 

 

 

Merk: Dette må gjøres FØR studenter begynner å melde seg til emnet!  

Altså før StudentWeb åpner for registrering/oppmelding. 

 

 



Timeplanansvarlig: Oppmøteregistrering i FagpersonWeb – klargjøring i 

TimeEdit 

I TimeEdit må emnekodene tilhørende seminargrupper matches opp mot Aktivitetskoden til 

undervisningspartiene i FS for at timeplanen kan importeres riktig til FS/Fagpersonweb: 

Eksempel: 

Aktivitetskode i undervisningsparti i FS: 

 

Objektsinformasjon i TimeEdit (for å endre, trykk «Endre objekt»): 

 

 

Da vil timeplanene importeres til riktig seminargruppe.  

Dette er også viktig der det kun én seminargruppe tilhørende emnekoden (eksempel emnene RL1025 

og SAM1050L, o.l.). Der bør aktivitetskoden likevel være ulik for seminargruppen og forelesning, fordi 



hvis ikke blir det importert dobbelt opp. Importen klarer kun skille mellom emnekoder, ikke det som 

er oppført som «aktivitet» i TimeEdit.  

Dobbeltsjekk at alle seminargrupper og forelesninger importeres riktig til Canvas. Hvis det er noe som 

mangler, ta kontakt med IT.  

 

Merk!  

Om en oppføring/time i TimeEdit blir slettet vil den ikke forsvinne fra timeplan-oversikten i FS, og 

dermed heller ikke FagpersonWeb.  

Nyopprettede oppføringer/timer tilhørende aktivitetskoden vil importeres fortløpende til timeplan-

oversikten i FS, og dermed FagpersonWeb.  

Om oppføringen/timen flyttes fra ett tidspunkt til et annet i TimeEdit vil det også oppdateres 

fortløpende i timeplan-oversikten i FS, og dermed FagpersonWeb.  

 

 

 

 


